2

	[image: C:\Users\VasilevaVA\Desktop\ИНСТРУКЦИЯ по делопроизводству\МОИ МАКЕТЫ\Герб ЧБ.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
(АДМИНИСТРАЦИЯ Г.О. САМАРА)
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГЛИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	Об утверждении Положения о проведении конкурса на лучшее праздничное  оформление Красноглинского района городского округа Самара
 к Новому году и Рождеству

	         С целью создания праздничной атмосферы для жителей и гостей Красноглинского района городского округа Самара в предновогодние и рождественские дни и улучшения внешнего облика городского округа Самара,  а также вовлечения в процесс подготовки района к новогодним мероприятиям крупных промышленных предприятий, учреждений социальной сферы, управляющих компаний и объектов потребительского рынка, находящихся на территории Красноглинского  района
         1.Утвердить Положение о проведении  в 2025 году конкурса на лучшее праздничное оформление Красноглинского  района г.о. Самара к Новому году и Рождеству, согласно приложению 1.
         2.Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса   на лучшее   праздничное  оформление Красноглинского  района г.о. Самара к Новому году и Рождеству в 2025г., согласно приложению 2.
         3. Отделу организационной работы Администрации Красноглинского  района городского округа Самара обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Красноглинского района городского округа Самара  в разделе «Для населения».

         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2025 года.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Красноглинского района городского округа Самара И.Ю. Шафигуллину.

    Глава Администрации
  Красноглинского района
городского округа Самара                                                     В.С. Коновалов

И.Ю.Шафигуллина
950-67-76
image1.jpeg